
DELIBERA DEL PRESIDENTE N. 09 del 10/09/2025

L’anno  duemila  venticinque,  il  giorno  10  del  mese  di  settembre,  nella  sede 
dell’Automobile  Club Latina di  Via  A.  Saffi,  23,  il  Presidente dell’Ente Avv.  Monica 
Roccato,  con  l’assistenza  del  Direttore  dottor  Vincenzo  Pagano  ha  adottato  la 
seguente deliberazione:

VISTA la richiesta di assegnazione contributo presentata dalla associazione Scuderia 
Ferrari Club Norma nella persona del presidente Catalano Benedetto ed acquisita con 
prot 203 del 11/07/2025;

TENUTO CONTO del regolamento contenente la disciplina dei provvedimenti attributivi 
di vantaggi economici;

VISTA la determinazione del  Direttore n.24 del  18 agosto 2018 con cui  sono stati 
introdotti i nuovi modelli di domanda e liquidazioni contributi;

RITENUTO che la manifestazione per la quale è stata richiesto il contributo riveste un 
alto valore in termini di visibilità dell’Automobile Club Latina e di Aci;

CONSIDERATO come l’organizzazione e/o la promozione di manifestazioni sportive 
automobilistiche rientrino nella mission dell’Ente;

CONSIDERATA la  collaborazione  pluriennale  tra  l’Ente  e  la  Scuderia  Ferrari  Club 
Norma che ha portato alla realizzazione di manifestazioni con cadenza annuale con 
notevole successo tra gli appassionati di automobilismo e visitatori;

RILEVATA l’urgenza di procedere visti i tempi ristretti in considerazione che l’evento si 
svolgerà in data 14 settembre c.a. e si ritiene opportuno garantire alla associazione un 
chiaro e puntuale quadro di risorse disponibili;

DELIBERA

 Di  concedere  un  contributo  alla  manifestazione  “10°  edizione  motori  e  rosse 
emozioni” prevista per il giorno 14 settembre 2025, per un importo di euro 460,00 
(quattrocentosessanta/00) alla Scuderia Ferrari Club di Norma, C.F. 91074200592, 



Via passeggiata San Giovanni n.126, 04010 Norma (LT);

 Di dare incarico al Direttore di predisporre la documentazione per la concessione e 
predisporre il pagamento solo a dimostrazione dell’avvenuto evento;

 Di pubblicare la presente delibera sul sito istituzionale, sezione Amministrazione 
Trasparente, ai sensi dell’art.26 del Dlgs 14 marzo 2013, n. 33;

 Di  riportare  la  presente  delibera  all’attenzione  del  Consiglio  Direttivo  nella  sua 
prossima seduta.  

IL PRESIDENTE

 Avv. Monica Roccato   


